
                                                                                                              

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

        18 листопада 2021 року              Деражня                                                № 190 
 

Про внесення змін до складу 
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті 
Деражнянської міської ради 

 

Відповідно до ст. 38, ст. 40, ч. 1,2 ст. 52, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Деражнянської міської 
ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

  1. Внести зміни до складу адміністративної комісії при виконавчому   
комітеті Деражнянської міської ради: 
  1.1. Виключити зі складу комісії громадянку Г.І.Д.  головного бухгалтера 
апарату виконавчого комітету.   
  1.2. Включити до складу комісії громадянина Б.М.В., головного 
спеціаліста юридичного відділу апарату виконавчого комітету, секретар комісії.  
 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради   Андрія ІВАХОВА. 
 
 

 

 
Міський голова                                                                                Андрій КОВПАК 

 


